Директору ГБП ОУ «ТМК им. М.П. Мусоргского»

З.С. Кружковой

Директору ГБП ОУ «ТКК им. Н.А. Львова»

А.Е. Баранову

от студента(ки) курса_________________________

специальности  ______________________________

____________________________________________

____________________________________________

____________________________________________

Ф.И.О.______________________________________

____________________________________________

____________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить место для проживания в общежитии ГБП ОУ «ТКК им. Н.А.Львова»,

т.к. являюсь иногороднем студентом. Обучаюсь на бюджетной /платной основе (нужное

подчеркнуть), на период с ________________ года по _________________ год.

О себе дополнительно сообщаю: Дата рождения _____________________________________________

Паспортные данные _____________________________________________________________________
(серия, номер, кем выдан, когда)

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

Зарегистрирован по адресу: _______________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

Проживаю фактически: __________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

Контактные телефоны студента: ___________________________________________________________

Состав семьи:(Ф.И.О., № тел, место работы, должность)

Отец:

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

Мать: _________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

Другие сведения ________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

Обязуюсь:

1. Выполнять правила внутреннего распорядка в общежитии.

2. Выполнять Федеральный закон №87-ФЗ «Об ограничении курения», №15-Фз «Об охране

здоровья граждан от воздействия окружающего табачного дыма и последствий потреблений

табака».

3. Вносить своевременно оплату за проживание.

Приложение:
1.Ксерокопия паспорта (основная страница и прописка) 2 шт.

2.Ксерокопия медицинского полюса.

3. Фото 3×4 (3 шт.)

4.Выписка из домовой книги по месту жительства.

5.Справка об отсутствии в собственности жилого помещения в городе Твери.

6. Медицинская справка.086-У. и справка на отсутствие педикулеза и чесотки.

7.Ходатайство о предоставлении места в общежитии от законного представителя, и согласие родителей (для

несовершеннолетних).

Дата подачи заявления

________________2019 года.   Подпись студента _________________________